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                Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
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Co je strukturovaný profesní životopis a proč jej potřebuji?


Životopis - CV (z latinského curriculum vitae, v překladu znamená běh životem) je vaše vizitka, váš první dojem, který u potencionálního nového zaměstnavatele uděláte. Na konci článku najdete životopis zdarma ke stažení. 


Klasický životopis je souhrn vašeho vzdělání, vašich pracovních zkušeností, znalostí a dovedností. Slouží budoucímu zaměstnavateli, aby se o vás dozvěděl základní informace, než si vás pozve na osobní (či virtuální) setkání. Jedná se o vaši vizitku, dokument, který je nezbytný pro získání nového zaměstnání.


	Aktuální nabídka práce



Rozdíly v životopisech


Představte si, že jste personalista a dostanete tyto dva životopisy. Který se vám líbí více?  


S tímto životopisem si pan Novák moc práce nedal, mohli bychom ho nazvat nestrukturovaný životopis vzor, ukázka níže: 


Josef Novák

xxx@xxx.xx

123 123 123



od 2020 skladník v expediční společnosti - přemisťování palet, inventura, lepení štítků, nakládka a vykládka kamionů, inventura



angličtina - OK

PC - OK


Pan Novák poskytl stejné informace v upraveném formátu a posílá tak do nové práce téměř vzorový životopis:


Jméno: Josef Novák

Email: xxx@xxx.xx

Telefon: 123 123 123



Zkušený skladník se smyslem pro detail a zápalem pro svou práci.



2020 - stále

Expediční společnost - Skladník



Hlavní zodpovědnosti:

manipulace s paletami,

inventura zboží,

štítkování zboží,

nakládka a vykládka kamionů,

inventura zboží.



Jazykové znalosti:

Anglický jazyk - střední úroveň, B2



Technické dovednosti:

MS Office - uživatelská znalost



Doplňující informace:

Řidičský průkaz skupiny B

Řidičský průkaz na vysokozdvižný vozík


I tento druhý příklad životopisu se může vylepšit, každopádně už nyní je rozdíl velký. A pro zmíněného personalistu je jednodušší vybrat, se kterým uchazečem se setká. 


Pojďme si ukázat, jak vytvořit životopis, který zaujme na první pohled nebo si sestavte životopis online během krátké chvíle a odešlete jej na některou z našich nabídek zaměstnání:


	Přejděte na tento odkaz.
	Zaregistrujte se na našich stránkách.
	V levém menu vyberte možnost “Životopis”.
	Klikněte na červené tlačítko “Vytvořit životopis”.
	Nechte se vést jednotlivými kroky v jednoduchém formuláři.



	Vytvořit životopis



Tipy a triky pro tvorbu profesního strukturovaného životopisu, se kterým zaujmete


Tvorba životopisu, který bude za něco stát, zabere čas a je vhodné se nad ní pořádně zamyslet. Naše tipy a triky vám pomohou s vytvořením životopisu, který vás dostane do vysněné firmy.


Jak podrobný životopis bude, záleží na vašich znalostech a zkušenostech. Není třeba vypisovat všechny detaily, držte se základních údajů a úspěchů. Detaily můžete na vyžádání sdělit na pohovoru. 


	Výběr písma - používejte jeden druh písma v celém životopise, je možné zvýraznit pozici, kterou jste zastávali, nebo kurzy, které jsou pro pozici, na kterou se hlásíte, relevantní. 

		Odolejte pokušení a nepoužívejte neobvyklé druhy písma, které dokument nabízí. 


	
	Odrážky - pro lepší přehlednost zvolte odrážky, když budete popisovat své zkušenosti a znalosti. 
		Nepoužívejte dlouhé věty, slohová cvičení bude s chutí číst málokdo. 


	
	Zkratky, firemní "hantýrka" - vyvarujte se používání zkratek a firemních výrazů, které nejsou všeobecně známé a používané. 
		DPMHK - každý si pod touto zkratkou může představit něco jiného (mimochodem, je to zkratka pro Dopravní podnik města Hradec Králové). 


	
	Pouze pravda - ve svém životopise uvádějte jen pravdivé informace, například úroveň angličtiny či počítačové dovednosti se často na pohovorech testují. 
		Dříve nebo později by se na nepravdu přišlo a přineslo by vám to jen komplikace. Když něco neumíte, doučíte se to! 


	
	Gramatika - vytvořený pracovní životopis si po sobě přečtěte, využijte funkci kontroly pravopisu v MS Word, nebo požádejte někoho o kontrolu. 
		Personalista nebo manažer, který si otevře životopis, a uvidí gramatické hrubky, nebude chtít číst dále. 


	
	Finální dokument - finální verzi životopisu si vytiskněte, překontrolujte vizuální podobu, přehlednost a požádejte někoho z blízkých o kontrolu a zpětnou vazbu. Finální verzi uložte do formátu PDF, který působí profesionálně. Životopis uložte například ve formátu příjmení_jméno_CV / životopis.PDF



Pokud je inzerát, na který odpovídáte, v angličtině, nebo je anglická verze životopisu vyžadována, pošlete pouze požadovanou anglickou verzi životopisu. 


Jak napsat životopis strukturovaný profesionální, který zaujme, mám vložit fotku, mám uvést vzdělání do životopisu, mám uvést zájmy a koníčky do životopisu? Na všechny otázky odpovíme v článku Vše o životopisu, profesní životopis vzor v češtině a angličtině zdarma.


Chcete si vytvořit moderní životopis? Jistě můžete. Jen zvažte, do jaké společnosti a na jakou pozici jej budete posílat. Do banky na pozici bankovního úředníka doporučujeme klasický strukturovaný profesní životopis. Na pozici fotografa nebo design specialisty můžete popustit uzdu své fantazii a s formou životopisu si vyhrát, s tím, že dodržíte pravidla popsaná výše.


	Aktuální nabídka práce



Vzor klasického strukturovaného životopisu v češtině i angličtině ke stažení zdarma


Vytvoření životopisu zdarma podle předlohy či formuláře? S námi si můžete vytvořit strukturovaný životopis podle šablony ke stažení, kterou naleznete v níže uvedeném odkazu. Jedná se o formulář životopisu, který si můžete přizpůsobit. Nedáváme vám klasický strukturovaný životopis (vzor) v PDF, ale v plně editovatelné podobě. 


Klasický životopis vzor / šablona ke stažení v češtině zdarma.


Klasický životopis vzor / šablona ke stažení v angličtině zdarma.


Máte připravený životopis! Už jste jen krok od toho, abyste vysněnému zaměstnavateli mohli odpovědět na jeho inzerát. Pojďme si připravit motivační dopis, který doplní váš životopis a průvodní dopis, který by neměl nikdy chybět.


 


Publikováno 11. dubna 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Obchodní zástupce
					
				

			
			

		


		
				Bílina
				
	
						DangChi s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/ manažerka inzerce v týdeníku
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						Agrospoj s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY A ÚDRŽBY BUDOV - Kontakt: telefonicky (Po-Pá 14:00-16:00), e-mailem.
					
				

			
			

		


		
				Vysoký Újezd, Beroun
				
	
						DANĚ A FINANCE, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka matematika - fyzika
					
				

			
			

		


		
				Odry
				
	
						Střední škola, Odry, příspěvková…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
					
				

			
			

		


		
				Jirny
				
	
						LIVOL WORKS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní skladníci
					
				

			
			

		


		
				Strančice
				
	
						DESOUT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač CNC / ohraňovací lisy
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Human-Res s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka sk. B
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Antonín Hradecký
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka
					
				

			
			

		


		
				Vysoký Chlumec
				
	
						Luyen Phan Tien
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesaři
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Pozemní stavitelství Zlín a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC soustruh - nerezová výroba (vhodné i pro OZZ, OZP s max. 2. st. invalidity)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Melon s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka - číšník
					
				

			
			

		


		
				Chropyně
				
	
						Restaurace Stop Chropyně, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař - hotovky/minutky (Ostrava)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci ve výrobě jinde neuvedení
					
				

			
			

		


		
				Benátky nad Jizerou
				
	
						ETRK, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač vstřikolisu - stravenkový paušál až 146 Kč/směna, příspěvek na dopravu
					
				

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
						Randstad HR Solutions s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zmrzlinář - výroba zmrzliny
					
				

			
			

		


		
				Blansko
				
	
						Ardian Selimi
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/Číšník
					
				

			
			

		


		
				Velichovky
				
	
						Lázně 1897, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník v pivovaru
					
				

			
			

		


		
				Kynšperk nad Ohří
				
	
						Kynšperský pivovar s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní Dělník/Ce
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Damakris agency s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kovodělník
					
				

			
			

		


		
				Rousínov
				
	
						SKROMET, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řezník
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						Maso H+S spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Měřič/Ka Pro Geodézii
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						GEOHUNTER, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči (M+Ž)
					
				

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
						1 - AMPLUA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojník bagru ,nakladače, stavební dělník
					
				

			
			

		


		
				Nové Město na Moravě
				
	
						STAREDO s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Project Manager
					
				

			
			

		


		
				Jičín
				
	
						Complete Internet Services, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci, dělníci ve stavebnictví
					
				

			
			

		


		
				Daňkovice
				
	
						Tradiční chalupy s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kontrolní technik STK a SME
					
				

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
						ABERA spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník skladu hotových výrobků
					
				

			
			

		


		
				Brumovice, Břeclav
				
	
						BLANÁŘ NÁBYTEK,a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inženýr Elektronik
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						NUMERICA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná síla
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						KEBAB KURD s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Nýrsko
				
	
						LS stavby s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sanitář Nebo Ošetřovatel Na Infekční Oddělení - Poloviční Úvazek (M/Ž)
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Doručovatel - osoba zdravotně postížená
					
				

			
			

		


		
				Kosmonosy
				
	
						Miloš Kraus
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí autoservisu
					
				

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
						AUTOGAS CENTRUM PLUS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní Konstruktér 
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tiskař/ka
					
				

			
			

		


		
				Chrášťany, Praha-západ
				
	
						Job Camere CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						Družstvo MOLDGROUP
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Hostivice
				
	
						Curaden Czech, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Elektroúdržbář
					
				

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
						SANBORN a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik elektro
					
				

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
						TRT SYSTEM s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník
					
				

			
			

		


		
				Šumperk
				
	
						Radek Pecha
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inženýr/Inženýrka zákaznické podpory Trimble Connect
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						CONSTRUSOFT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocník/pomocnice v kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
						NI XIA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač/ka vstřikolisů do plastikářské výroby
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						OPTIMA RECRUITMENT EUROPE, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič Sk. Ce, Mkd
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						MIF TRANS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci
					
				

			
			

		


		
				Buštěhrad
				
	
						Didis s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kovovýroba - přípravář/přípravářka výroby
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						peform Chomutov s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						TECHNICKÝ INŽENÝR (40-65.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Stříbro
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocné Práce V Zámečnictví
					
				

			
			

		


		
				Holohlavy
				
	
						T O M A S  s. r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cukrář/cukrářka
					
				

			
			

		


		
				Česká Kamenice
				
	
						PALMER CZ, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
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                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
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    Top lokality práce

    	Slaný
	Hodonín
	Tábor
	Třinec
	Karviná
	Příbram
	Kroměříž
	Uherské Hradiště
	Pelhřimov
	Chomutov




    Top lokality brigády

    	Brno
	Příbram
	Rakovník
	Ústí nad Orlicí
	Kolín
	Horní Počernice, Praha
	Tuchoměřice
	Zlín
	Jihlava
	Plzeň




    Top profese

    	Lékař / Lékařka
	Zlatník a klenotník / Zlatnice a klenotnice
	Prodejce / prodejkyně zájezdů
	Technolog / technoložka ve strojírenství
	Celník / Celnice
	Energetik / Energetička
	Designér / Designérka
	Technik / technička ve strojírenství
	Pokrývač / Pokrývačka
	Mechanik / Mechanička




    Top společnosti

    	LPP Czech Republic, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	UNEX a.s.
	BIMYR s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	deadline
	odvody
	mzdy
	dopis
	Talent.com
	dotazy
	Seyfor
	obsah
	důchod
	státní svátek





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Stavbyvedoucí
	Zubní instrumentářka
	Prodavač/ka pokladní Mohito Palladium Praha
	Traktorista/opravář zemědělských strojů
	Obchodní zástupce Vodafone
	RECEPČNÍ / ADMINISTRATOR - Praha 1
	Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá
	Vzorkař/vzorkařka - Oddělení vzorkování
	Personalista/ka do Olomouce
	Skladník / Skladnice




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	VKD - Řidič cisterny na svoz mléka – Sedlčany
	Obsluha výrobní linky
	Recepční - Stomatologická ordinace
	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	Traktorista/opravář zemědělských strojů
	Obchodní zástupce - Hradec Králové, Trutnov
	Administrativní pracovník Policejní prezidium ČR
	Montážní dělník
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno
	KUCHAŘ / COMMIS  - Červený Jelen
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Specialista Jakosti Potravinářské Výroby -  Třinec
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY - KROMĚŘÍŽ
	Ředitel/ka společnosti Městská energetická – HOŘICE, s.r.o.
	Bageterie hledá vedoucí směny  v Lokti až 42 400Kč
	Účetní Znojmo
	Osobní BANKÉŘ na kamenné POBOČCE
	Skladník - skladový operátor




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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